\

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛБНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛБНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГОРЛОВСКИЙ АВТОТРАНСПОРТНБ1Й ТЕХНИКУМ»

ГОСУДАРСТВЕННОГО ОБРАЗОВАТЕЛБНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛБНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛБНБ1Й ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
ДНР, 84601, г. Горловка, пр.Ленина, 5

тел.: (06242) 4-42-00, 4-05-16, факс: 4-42-00 эл. почта: еГс/п/иД.таП.т

ПРИКАЗ

26.04.2016 г. г. Горловка № 61-0

О переименовании
Г орловского автотранспортного
техникума ГВУЗ «ДонНТУ»

Руководствуясь Законом Донецкой Народной Республики «Об образовании», на
основании приказа Министерства образования и науки Донецкой Народной Республики от
17.03.2016 г. №223 «О переименовании государственного высшего учебного заведения
«Донецкий национальный технический университет» и утверждении его устава (в новой
редакции)», а также приказа Государственного образовательного учреждения высшего
профессионального образования «Донецкий национальный технический университет» от
08.04.2016 г. №32-07 и справки из Единого государственного реестра юридических лиц и
физических лиц -  предпринимателей № 01 01 10 ООО 806

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Переименовать с 22.04.2016 года Горловский автотранспортный техникум
Государственного высшего учебного заведения «Донецкий национальный технический
университет» в Государственное профессиональное образовательное учреждение
«Горловский автотранспортный техникум» Государственного образовательного
учреждения высшего профессионального образования «Донецкий национальный
технический университет».

2. Работников Горловского автотранспортного техникума Государственного высшего
учебного заведения «Донецкий национальный технический университет» считать
работниками Государственного профессионального образовательного учреждения
«Горловский автотранспортный техникум» Государственного образовательного
учреждения высшего профессионального образования «Донецкий национальный
технический университет».

3. Обучающихся Горловского автотранспортного техникума Государственного высшего
учебного заведения «Донецкий национальный технический университет» считать
обучающимися Государственного профессионального образовательного учреждения
«Горловский автотранспортный техникум» Государственного образовательного
учреждения высшего профессионального образования «Донецкий национальный
технический университет».

4. Утвердить форму фирменного бланка техникума (Приложение № 1).

5. Всем структурным подразделениям техникума использовать в работе фирменный
бланк, утверждённый данным приказом.

6. Всем структурным подразделениям техникума использовать в делопроизводстве и
документообороте новое название техникума «Государственное профессиональное
образовательное учреждение «Горловский автотранспортный техникум»
Государственного образовательного учреждения высшего профессионального
образования «Донецкий национальный технический университет».

7. Разработать и утвердить мероприятия по приведению документации техникума в
соответствие.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора техникума

Согласовано:

Главный бухгалтер

Приказ подготовил:
Юрисконсульт

Е.М. Стрельченко

Отослать: в дело, бухгалтерию, ОК, УЧ.

Приложение № 1
к пр. № 61-0 от 26.04.2016

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛБНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛБНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГОРЛОВСКИЙ АВТОТРАНСПОРТНБШ ТЕХНИКУМ»

ГОСУДАРСТВЕННОГО ОБРАЗОВАТЕЛБНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
ВБ1СШЕГО ПРОФЕССИОНАЛБНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
ДНР, 84601, г. Горловка, пр.Летша,5

тел.: (06242) 4-42-00, 4-05-16, факс: 4-42-00 эл. почта: г1с1п1и(а),таИ.ги

№  ОТ « » 201 Г.

Приложение № 2
к пр. № 6 1 -0  от 26.04.2016

М ероприятия
по изменению названия Горловского автотранспортного техникума государственного высшего учебного заведения «Донецкий

национальный технический университет» на Государственное профессиональное образовательное учреждение «Горловский
автотранспортный техникум» Государственного образовательного учреждения высшего профессионального образования

«Донецкий национальный технический университет».

№ п/п Наименование мероприятия Ответственное лицо Срок выполнения
1. Подготовка и подача пакета документов о

переименовании в следующие организации:
1) Управление казначейства в г. Горловка;
2) Центральный Республиканский Банк ДНР;
3) Министерство образования и науки ДНР.

Главный бухгалтер
Федченко Л.В.

до 05.05.2016

2. Замена печатей и штампов техникума. Главный бухгалтер
Федченко Л.В.

до 05.05.2016

3. Подготовка и подача в Центральный Республиканский
Банк ДНР и Управление казначейства в г. Горловка
«Карточки образцов подписей и оттиска печати».

Главный бухгалтер
Федченко Л.В.

до 05.05.2016

4. Подготовка и подписание дополнительных
соглашений об изменении названия техникума со
всеми действующими контрагентами.

Юрисконсульт Дончу П.Г.
Ведущий бухгалтер
Носова И.В.

до 05.05.2016

5. Внесение изменений в трудовые книжки работников
техникума

Старший инспектор по кадрам
Борисенко В.Д.

до 20.05.2016

6. Редактирование сайта техникума в соответствии с
новым наименованием

Библиотекарь 1 категории
Корытина О.Н.

до 20.05.2016

И.о. директора техникума Е.М. Стрельченко